

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 05.11.2020
Fecha actual : 05.11.2020

Centro : 0408
Denominación: CDMX. Reforma Diana

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000266239
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000011942 1001	VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML	12.000 C/U
0002	10000002541 1001	VOD ZUBROWKA 750ML	12.000 C/U
Denominación: CDMX. Reforma Diana			
0003	10000006494 1001	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO	190GR 6.000 C/U
0004	10000007396 1001	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN	106GR 12.000 C/U

MEUPCOA

REFORMA 442

Mercancía Recibida

Completa

X

Incompleta

Fecha de Recibido:

05/11/2020

Recibido por:

Gerente que valida:

Verificado ACI:

No. folio generado

EMISIA

RECEPCION

Emisor NSALGUEROD

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000266239

Fecha del Documento 03.11.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: NOEMI BARBARA SALGUERO REYES

Usuario de SAP:

Completa

Incompleta

RECEPCIÓN

RECEPCIÓN

RECEPCIÓN

RECEPCIÓN

RECEPCIÓN

Dirección de Envío

CDMX. Reforma Diana

Abel Ojendiz Reyes

Paseo de la Reforma 410

06600 DEL CUAUHTEMOC

MEXICO

PEDIDO DE COMPRA

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000011942 ✓ VR DIAMANTE SECO RIOJA 2016 750ML Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	117.23 MXN/C/U	1,406.76 MXN 372.79 MXN 284.73 MXN
20	10000002541 ✓ VOD ZUBROWKA 750ML Impuesto sustantivo 53.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	177.96 MXN/C/U	2,135.52 MXN 1,131.83 MXN 522.78 MXN
30	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	6.00	C/U	43.13 MXN/C/U	258.78 MXN
40	10000004809 + CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	12.00	C/U	48.16 MXN/C/U	577.92 MXN
50	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	12.00	C/U	44.33 MXN/C/U	531.96 MXN

Mercancía Recibida

Completa X

Incompleta

Fecha de Recibido:

Recibido por:

Gerente que valida:

Verificado ACI:

No. folio generado

Valor total sin impuestos

IEPS total

IVA total

Valor total

4,910.94 MXN

1,504.62 MXN

807.51 MXN

7,223.07 MXN

Condiciones de pago: Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES